ПРОТОКОЛ  № 71
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

                 «16» февраля  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ЗАО "ТехноПро"
	7604134056

	2
	ИП Сторчеус Виктор Васильевич
	231114461594

	3
	ООО "Акцент-М"
	3525078041

	4
	ООО "Брянская компания жилищного строительства"
	3250516185

	5
	ООО "Кавказэлектросервис"
	2631028690

	6
	ООО "КубаньСтройКомфорт
	2314020114

	7
	ООО "КубаньстройМонтаж"
	2310131631

	8
	ООО "ЛюкСОРР"
	3525143251

	9
	ООО "Монтажтехностройсервис"
	3528166867

	10
	ООО "Орбита"
	2302049366

	11
	ООО "Орловское ДСУ"
	6126012171

	12
	ООО "Партнер и Ко"
	2309066723

	13
	ООО "Пром эксперт"
	2308111395

	14
	ООО "ПромСтройавтоматика"
	1644049825

	15
	ООО "Ремстройсервис"
	0105043900

	16
	ООО "Северскаягазстрой
	2348030671

	17
	ООО "СМУ-ПИРС"
	2312115836

	18
	ООО "Спецстройхимзащита"
	3528135587

	19
	ООО "СтройсервисГарант"
	3518007762

	20
	ООО "Технология комфорта"
	3528117034

	21
	ООО "Техностиль"
	1644057470

	22
	ООО "Уют-строй"
	0560037927

	23
	ООО "ФУТУРА"
	2320099289

	24
	ООО "ЮгТехноСтрой"
	2337034339

	25
	ООО ПВП "Энергетические системы"
	1658090679

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Генподряд
	Дата Генподрядя
	Особо опасные виды
	Дата Особо опасные виды
	Примечание

	1
	ИП Калачанов Семён Александрович
	594807362769
	нет

	нет

	2
	ООО "Альтернатива "
	2635137121
	нет

	нет

	3
	ООО "АСК-Строй"
	2312141949
	есть
	16.02.11
	нет

	4
	ООО "МОДУС-ВЭЛИ"
	2309114409
	есть
	16.02.11
	нет

	5
	ООО "Стройконтроль"
	0549009370
	нет

	нет

	6
	ООО "Технологии Энергообеспечения"
	3525242439
	есть
	16.02.11
	нет

	7
	ООО "Технопарк С"
	5017084625
	есть
	16.02.11
	нет

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ЗАО "ТехноПро"
	7604134056

	2
	ИП Сторчеус Виктор Васильевич
	231114461594

	3
	ООО "Акцент-М"
	3525078041

	4
	ООО "Брянская компания жилищного строительства"
	3250516185

	5
	ООО "Кавказэлектросервис"
	2631028690

	6
	ООО "КубаньСтройКомфорт
	2314020114

	7
	ООО "КубаньстройМонтаж"
	2310131631

	8
	ООО "ЛюкСОРР"
	3525143251

	9
	ООО "Монтажтехностройсервис"
	3528166867

	10
	ООО "Орбита"
	2302049366

	11
	ООО "Орловское ДСУ"
	6126012171

	12
	ООО "Партнер и Ко"
	2309066723

	13
	ООО "Пром эксперт"
	2308111395

	14
	ООО "ПромСтройавтоматика"
	1644049825

	15
	ООО "Ремстройсервис"
	0105043900

	16
	ООО "Северскаягазстрой
	2348030671

	17
	ООО "СМУ-ПИРС"
	2312115836

	18
	ООО "Спецстройхимзащита"
	3528135587

	19
	ООО "СтройсервисГарант"
	3518007762

	20
	ООО "Технология комфорта"
	3528117034

	21
	ООО "Техностиль"
	1644057470

	22
	ООО "Уют-строй"
	0560037927

	23
	ООО "ФУТУРА"
	2320099289

	24
	ООО "ЮгТехноСтрой"
	2337034339

	25
	ООО ПВП "Энергетические системы"
	1658090679

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  69 от 14.02.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ЗАО "ТехноПро"
	7604134056

	2
	ИП Сторчеус Виктор Васильевич
	231114461594

	3
	ООО "Акцент-М"
	3525078041

	4
	ООО "Брянская компания жилищного строительства"
	3250516185

	5
	ООО "Кавказэлектросервис"
	2631028690

	6
	ООО "КубаньСтройКомфорт
	2314020114

	7
	ООО "КубаньстройМонтаж"
	2310131631

	8
	ООО "ЛюкСОРР"
	3525143251

	9
	ООО "Монтажтехностройсервис"
	3528166867

	10
	ООО "Орбита"
	2302049366

	11
	ООО "Орловское ДСУ"
	6126012171

	12
	ООО "Партнер и Ко"
	2309066723

	13
	ООО "Пром эксперт"
	2308111395

	14
	ООО "ПромСтройавтоматика"
	1644049825

	15
	ООО "Ремстройсервис"
	0105043900

	16
	ООО "Северскаягазстрой
	2348030671

	17
	ООО "СМУ-ПИРС"
	2312115836

	18
	ООО "Спецстройхимзащита"
	3528135587

	19
	ООО "СтройсервисГарант"
	3518007762

	20
	ООО "Технология комфорта"
	3528117034

	21
	ООО "Техностиль"
	1644057470

	22
	ООО "Уют-строй"
	0560037927

	23
	ООО "ФУТУРА"
	2320099289

	24
	ООО "ЮгТехноСтрой"
	2337034339

	25
	ООО ПВП "Энергетические системы"
	1658090679

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Генподряд
	Дата Генподрядя
	Особо опасные виды
	Дата Особо опасные виды
	Примечание

	1
	ИП Калачанов Семён Александрович
	594807362769
	нет

	нет

	2
	ООО "Альтернатива "
	2635137121
	нет

	нет

	3
	ООО "АСК-Строй"
	2312141949
	есть
	16.02.11
	нет

	4
	ООО "МОДУС-ВЭЛИ"
	2309114409
	есть
	16.02.11
	нет

	5
	ООО "Стройконтроль"
	0549009370
	нет

	нет

	6
	ООО "Технологии Энергообеспечения"
	3525242439
	есть
	16.02.11
	нет

	7
	ООО "Технопарк С"
	5017084625
	есть
	16.02.11
	нет

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  69 от 14.02.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН
	Генподряд
	Дата Генподрядя
	Особо опасные виды
	Дата Особо опасные виды
	Примечание

	1
	ИП Калачанов Семён Александрович
	594807362769
	нет

	нет

	2
	ООО "Альтернатива "
	2635137121
	нет

	нет

	3
	ООО "АСК-Строй"
	2312141949
	есть
	16.02.11
	нет

	4
	ООО "МОДУС-ВЭЛИ"
	2309114409
	есть
	16.02.11
	нет

	5
	ООО "Стройконтроль"
	0549009370
	нет

	нет

	6
	ООО "Технологии Энергообеспечения"
	3525242439
	есть
	16.02.11
	нет

	7
	ООО "Технопарк С"
	5017084625
	есть
	16.02.11
	нет

Президент Совета Директоров

подпись

Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.